
令和 3年 6月 16日 

 

会 員 各 位 

 

あおもりの川を愛する会 

会長 佐々木幹夫 

 

 

「水辺で乾杯」水辺創造力回復アクション開催のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より、当会の運営につきましては、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、全国一斉 水辺創造力回復アクションが 7 月 7 日午後 7 時 7 分に開催されます。今

年は、新型コロナウイルス感染拡大防止対策として「sorokan」一人で乾杯ということで個々

に水辺において楽しんで頂きたいと思います。また、感染症対策は忘れずにお願いします。

（https://mizbering.jp/） 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

https://mizbering.jp/

